
2017年3月吉日
お客様各位

デライトラボ 

ZERO商品価格改定についてのお知らせ

平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
さて、弊社グループにおきましてはこれまでに諸経費の削減をはじめ企業努力により
価格の維持に努力してまいりましたが、長期にわたる原材料費等の値上げを吸収しき
れず、現行価格での販売が困難な状況となってまいりました。
つきましては誠に不本意でございますが、下記の通り商品価格を改定させて頂くこと
になりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
1.　対象商品及び価格

2.　価格改定の実施時期

品番・商品名 旧価格（税別） 新価格（税別）

　　ZE205(CR/PB/BO)・溜息３秒 8,000円 8,600円

　　ZE216(CR/PB/BO)・ペンスタンド 3,800円 4,100円

　　ZE207(CR/PB/BO)・メタルフロート 3,800円 4,100円

　　ZE307(CR/OR)・ボーンフロート 3,000円 3,300円

実施時期

2017年4月1日より


